לפי
המתואר בכתב האישום, המבקש ואחד מהנאשמים הנוספים ביצעו בשתי הזדמנויות שונות עסקה למכירת סם מסוכן
מסוג קוקאין עם סוכן משטרתי סמוי. בגין המעשים המתוארים בכתב האישום יוחסו למבקש עבירות של יצוא, יבוא,

וסחר והספקה לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 בצירוף סעיף 29(א)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. בד בבד עם כתב האישום הגישה המדינה בקשה לעצור את המבקש והנאשמים הנוספים עד תום ההליכים
נגדם. מבקשת המעצר עלה כי לחובת המבקש הרשעה קודמת בעבירות של הפרעה לשוטר ושימוש ברכב ללא רשות

משנת 2015, עת היה קטין, וכן כי תלוי ועומד נגד המבקש כתב אישום הכולל תשעה אישומים של עבירות סחר בסמים
מסוג מריחואנה.